Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьт йськонья, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 23 ноября 2021 года N222/34

г. Ижевск

о внесении изменений в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 4 декабря 2018 года К!! 19/30 «О долгосрочных параметрах регулирования
для 000 «3нергоРесурс» на 2019 - 2023 годы и тарифах на тепловую энергию,

поставляемую 000 «Эиерго'Ресурс» потребителям»

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N2 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года N2 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года N2 550, Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 4 декабря 2018 года N2 19/30
«О долгосрочных параметрах регулирования для 000 «3нергоРесурс»
на 2019 - 2023 годы и тарифах на тепловую энергию, поставляемую 000 «3нергоРесурс»
потребителям» следующие изменения:

1) в строке 1 в графе «Наименование регулируемой организации» приложения 1
слова «система теплоснабжения от котельной по адресу: с. 3авьялово,
ул. Гольянская, 1 б/Г» заменить словами «система теплоснабжения, расположенная в
муниципальном образовании «Муниципальный округ 3авьяловский район
Удмуртской Республики», с. 3авьялово, ул. Гольянская, 1 б/Г»;

2) приложение 2 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов

Разослать: в дело, 000 «ЭнергоРесурс», Администрацию МО «Завьяловский район», ФАС России, РИЦ

Приложение к приказу Министерства строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 23 ноября 2021 года N2 22/34
«Приложение 2 к приказу Министерства строительства,

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
от 4 декабря 2018 года N2 19/30

ТАРИФЫ
на тепловую энергию, поставляемую потребителям

(без НДС)

Н2 Наименование Вид
Отборный пар давлением Острый и

п/п регулируемой тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до 13,0 свыше 13,0 редуциро-
организации кг/см? 7,0 кг/см? кг/см? кг/см/ ванный пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2019 по 30.06.2019 1727,53 - - - - -
с 01.07.2019 по 31.12.2019 1762,08 - - - - -
с 01.01.2020 по 30.06.2020 1762,08 - - - - -

000 «ЭнергоРесурс» Односта-
с 01.07.2020 по 31.12.2020 1785,01 - - - - -

(система вочный, с 01.01.2021 по 30.06.2021 1785,01 - - - - -

теплоснабжения, руб./Гкал с О1.07.2021 по 31.12.2021 1845,08 - - - - -
расположенная в с 01.01.2022 по 30.06.2022 1845,08 - - - - -
муниципальном с О1.07.2022 по 31.12.2022 1912,69 - - - - -

1 образовании с 01.01.2023 по 30.06.2023 1838,27 - - - - -
«Муниципальный с 01.07 .2023 по 31.12.2023 1953,01 - - - - -

округ Завьяловский Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
район Удмуртской с 01.01.2019 по 30.06.2019 2073,04 - - - - -

Республики », с 01.07.2019 по 31.12.2019 2114,50 - - - - -
с. Завьялово, ул. с 01.01.2020 по 30.06.2020 2114,50 - - - - -

Гольянекая, 1б/1 ) Односта- с 01.07.2020 по 31.12.2020 2142,01 - - - - -вочный,
С 01.01.2021 по 30.06.2021 2142,01 I

руб./Гкал - - - - - I

с О1.07.2021 по 31.12.2021 2214,10 - - - - -
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2214,10 - - - - -
с О1.07.2022 по 31.12.2022 2295,23 - - - - -
с 01.01.2023 по 30.06.2023 2205,92 - - - - -
сОl.07.2023п031.12.2023 2343,61 - - - - --1- ______________

• Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).».